



Инди-ви-дуаль-ный но-мер ра-боче-го места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	Шер-ловар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Водитель автомобиля (Табл. Парсух LRS01 з.п. М278ВС 196)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист по социальной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

10.02.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГАУСО СО "КНСОН Артинского района"

района"

Васильев Анатолий Валерьевич

(Ф.И.О.)

(подпись)

06.03.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Чебыкина Елена Петровна

(Ф.И.О.)

06.03.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Чукина Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

06.03.2023

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)

(подпись)

Соловьев Олег Геннадьевич

(Ф.И.О.)

10.02.2023 г.

(дата)